

Do Českého rozhlasu byla doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí těchto informací:

Sdělení výše rozhlasových poplatků upravených zákonem č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, které Český rozhlas vybral od 01.01.2015 do současnosti od následujících obchodních společností:

(i) STUDENT AGENCY k.s., IČO: 25317075, se sídlem náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno,

(ii) RegioJet a.s., IČO: 28333187, se sídlem náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno

a dále o informaci, podle jakého kritéria byl výpočet tohoto poplatku proveden (v členění dle jednotlivých let a dle jednotlivých společností).

Žádosti žadatele o poskytnutí informací vyhovujeme a poskytujeme mu následující informace.

- 1) STUDENT AGENCY k.s., IČO: 25317075, se sídlem náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno, poplatník rozhlasového poplatku, v období od 1. 1. 2015 do současnosti zaplatil Českému rozhlasu rozhlasové poplatky v celkové výši 59 960,- Kč.
Přijaté platby rozhlasového poplatku dle jednotlivých let:
rok 2016 - 39 440,- Kč
rok 2017 - 20 520,- Kč
- 2) RegioJet a.s., IČO: 28333187, se sídlem náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno nezaplatil Českému rozhlasu v období od 1.1.2015 do současnosti žádné rozhlasové poplatky, neboť tato obchodní společnost nebyla v tomto období rozhlasovým poplatníkem.

Dále sdělujeme, že kritériem pro výpočet rozhlasového poplatku je počet rozhlasových přijímačů.